

mailto:thuncklen@daycarter.murphy.com
mailto:Cecilia.lamas@lacity.org
mailto:mathew.lum@lacity.org
mailto:ari.briski@lacity.org
mailto:chaimnathan@sbcglobal.net
mailto:barkleyenviron@aol.com
mailto:eesparalegalsdla@gmail.com
mailto:eortiz@wgh-spv.com
mailto:msamm.com_ut@dayccatermurphy.com
mailto:dimoore@paulhastings.com
mailto:laurenglaser@paulhasting.com
mailto:matt.wickham@alston.com
mailto:jawatt@warrenresources.com
mailto:Andrew.Cochrane@crc.com
mailto:odonnelloilbusiness@gmail.com
mailto:tthompson@warrenresources.com
mailto:fshaffer@aragon.ca
mailto:ebdoggragent@ebresources.com
mailto:jdavid@huntenterprises.net
mailto:guzmancrane@earthlink.net
mailto:sarahi.ortega@lacity.org
mailto:rjavier@breacanon.com
mailto:sharyshar@gmail.com
mailto:tedgarner@cox.net
mailto:tcruise@sentinelpeakresources.com
mailto:TMcMahon@socalgas.com
mailto:ayonay@nascopetroleumllc.com
mailto:jharris@cassosparks.com
mailto:ogr@crc.com
mailto:Bobblalock@chevron.com
mailto:stanbrownl4@gmail.com
mailto:floydleeson@icloud.com
mailto:jeffcbinc@aol.com
mailto:mike.giuliani@calnrg.com
mailto:jordan.lang@mg.com
mailto:kmccoy@warrenresources.com
mailto:lee@urbanstearns.com
mailto:axispetroleumco@gmail.com
mailto:matt.wickersham@alston.com
mailto:SWaggener@manatt.com
mailto:gfox@warrenresources.com
mailto:jbradley@warrenresources.com
mailto:matt.wickersham@alston.com
mailto:Daniel.Fletcher@crc.com
mailto:cmartin@nascopetroleumllc.com
mailto:andreandoyle91@gmail.com
mailto:cooperandbrain@sbcglobal.net
mailto:frontdesk@whittierpenn.com
mailto:philip.brown@pceclp.com
mailto:hlmtkfrm@gmail.com
mailto:bdoylepod@aol.com
mailto:corbross24@gmail.com
mailto:Darrick.yu@gscapitalllc.com
mailto:dmcdermott@dcorllc.com
mailto:Tyler.Curley@longbeach.gov
mailto:Ted.Cordova@ebresources.com
mailto:lou.zylstra@ebresources.com
mailto:Daniel.Padilla@crc.com
mailto:thunckler@daycartermurphy.com

